平成28年11月10日（木）
山口県宅老所・ＧＨ協会
防府・山口ブロック会員各位
山口県宅老所・ＧＨ協会 防府・山口ブロック
グループホーム　楽さん家　　池田　真司
山口県宅老所・ＧＨ協会　防府・山口ブロック忘年会の開催について

向寒の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

今年の締めくくりにふさわしい、防府・山口ブロック忘年会を開催します。お忙しいとは思いますが、ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

つきましては、平成28年12月5日（月）までにメールもしくはFAXでお知らせください。
クリスマスの行事準備など、何かとお忙しい時期とは思いますが、提出期日をお守り頂ければ幸せます。
記
1. 日　時　　平成28年12月10日（土）　19時00分～21時00分（予定）
※　申し込み後のキャンセルにおいてキャンセル料はかかりません。
2. 場　所　　『 遊食 酒屋　 トレボーノ 』

住所　〒747-0035 防府市栄町1-11-30    情報提供元：食べログ 防府駅天神口出口から徒歩約6分
3. 会　費　　お一人様　４，０００円　　（　コース料理＋飲み放題、税込　）
※　雰囲気の良いイタリアンのお店でワインやビールなど多種にあり飲める方は尚更のこと、飲めない方でも料理の
おいしさに舌鼓を打つこと間違いなしのお洒落なお店です。
4. 目　的　　会員相互の親睦を図る　・　ストレス解消

２８年度山口県宅老所・ＧＨ協会　ブロック別忘年会　参加確認表

（　Ｆ　Ａ　Ｘ　用　紙　）
記入日又は送信日　：　平成　　　　年　　　月　　　日
· 事業所名
· 出席人数　　　　　　　　　　　　　　名
お問い合わせ先

Mail Address : rakuchin@c-able.ne.jp　　TEL : 0835-24-6611　　　FAX : 0835-27-4776

グループホーム　楽さん家：　池田まで